
UCHWAŁA NR 32.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 19 marca 2019 r. 

 
w sprawie wyników otwartego konkursu ofert z zakresu realizacji zadań pożytku 

publicznego w 2019 r. 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450) uchwala się co następuje: 

 

      § 1. Ogłasza się wyniki konkursu ofert na realizację zadań pożytku publicznego  

w 2019 r. jak w załączniku do niniejszej uchwały. Środki na ten cel są zabezpieczone  

w budżecie powiatu na 2019 r. 

 

      § 2. Oferentom zostaną udzielone dotacje na zasadach określonych w umowach  

o wsparcie realizacji zadania zawartymi zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego                        

i o wolontariacie.  

 

      § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

               ZARZĄD POWIATU: 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

        

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do uchwały Nr 32.2019 

Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu  

z dnia 19 marca 2019 r. 

 

OGŁOSZENIE ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 19  marca 2019 r. w sprawie wyników otwartego konkursu ofert 

Na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450) Zarząd Powiatu w odpowiedzi na otwarty 

konkurs ofert ogłoszony w dniu 22 stycznia  2019 r. na realizację zadań publicznych w roku 2019  

przyznał dotacje następującym podmiotom: 

 

 

W zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

 

 

Nazwa Oferenta 

 
Nazwa zadania 

publicznego 

Wysokość przyznanej 

 dotacji  

Klub Sportowy Chrobry Brójce Turniej piłkarski dla dzieci oraz 

turniej w siatkonogę dla 

młodzieży i dorosłych 

1 100,00 zł 

Polskie Towarzystwo Walki z Kalectwem- 

Koło terenowe w Międzyrzeczu 
Aktywni Razem- spotkanie 

sportowo – rekreacyjne dla 

niepełnosprawnych 

2 200,00 zł 

Klub Sportowy KS Orzeł Międzyrzecz Mistrzostwa Powiatu w mini 

siatkówce chłopców i dziewcząt 

2019 

5 000,00 zł 

Stowarzyszenie Pogoń Skwierzyna I Powiatowy Turniej –BEZ 

BARIER 
3 600,00 zł 

Trzcielskie Stowarzyszenie Wędkarskie Otwarte zawody wędkarskie dla 

mieszkańców 
700,00 zł 

Posadowskie Towarzystwo Jeździeckie Otwarte Mistrzostwa Powiatu w 

skokach przez przeszkody 
2 900,00 zł 

Międzyrzecki Uniwersytet Trzeciego 

Wieku 
Turniej Kręglarski o Puchar 

Starosty Międzyrzeckiego 
700,00 zł 

Stowarzyszenie Nasz Dom Skwierzyna Obchody Dnia Osób 

Niepełnosprawnych 
4 500,00 zł 

Stowarzyszenie NEW DAANCE 

Przytoczna 
W zdrowym ciele-zdrowy duch 5 700,00 zł 

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Skwierzyńskiego Zespołu Tanecznego 

NOWINKA 

Przygotowanie oraz udział w 

Mistrzostwach Polski Disco, 

Street Dance Show – eliminacje 

do Mistrzostw Europy i Świata 

5 700,00 zł 

Lubuska Federacja StrongMen Zawody Strongmen o Puchar 

Starosty Międzyrzeckiego 
2 200,00 zł 

Stowarzyszenie Przyjaciół Osób 

Niepełnosprawnych LŚNIENIE Rokitno 
X Olimpiada –realizujemy swoje 

marzenia 
1 600,00 zł 



 

 

W zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego  

 

 

 

 

Nazwa Oferenta 

 
Nazwa zadania 

publicznego 

Wysokość przyznanej 

 dotacji  

Międzyrzecki Uniwersytet Trzeciego 

Wieku 
Z prząśniczką przez lata 1 000,00 zł 

Stowarzyszenie  Przyjaciół 

Skwierzyńskiego Zespołu Tanecznego 

NOWINKA  Skwierzyna 

Taniec jako aktywna forma 

spędzania czasu- wspieranie 

rozwoju dzieci i młodzieży 

5 000,00 zł 

Polskie Towarzystwo Walki z Kalectwem 

– Koło Terenowe w Międzyrzeczu 
Olimpiada Rękodzieła 

Artystyczno-Użytkowego 
2 300,00 zł 

Zielonogórskie Towarzystwo Śpiewacze 

CANTORES 
PEREGRYNACJE 2019 1 500,00 zł 

X Festyn Parafialny w Brójcach Parafia pw. Imienia Najświętszej 

Maryi  Panny w Brójcach 
1 200,00 zł 

Stowarzyszenie Mniejszości Łemkowskiej 

Tylko Razem-LEM RAZOM 
Majówka Łemkowska 2 400,00 zł 

Stowarzyszenie NEW DANCE 

Przytoczna 
VI Ogólnopolski Festiwal 

DANCE-PASSION and LIFE 
4 500,00 zł 

XXIV Prezentacje Artystyczne Dzieci  

i Młodzieży Niepełnosprawnej 
Międzyrzeckie Stowarzyszenie 

SZANSA 
2 200,00 zł 

Stowarzyszenie Wsi Bukowiec 

„Działajmy Razem” 
Biesiada muzyczno-kabaretowa 2 000,00 zł 

Stowarzyszenie Przyjaciół Osób 

Niepełnosprawnych LŚNIENIE 
VIII Przegląd Twórczości 

Artystycznej Osób 

Niepełnosprawnych – Rokitno 

2019 

1 000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



W zakresie ochrony i promocji zdrowia 

 

 

Nazwa Oferenta 

 
Nazwa zadania 

publicznego 

Wysokość przyznanej 

 dotacji  

Stowarzyszenie Panowice Nasze Miejsce Zdrowo gotujemy-zdrowo żyjemy 

II Edycja 
800,00 zł 

Stop Uzależnieniom Stowarzyszenie Nasz Dom 

Skwierzyna 
1 600,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

W zakresie turystyki i krajoznawstwa 

 

 

Nazwa oferenta 

 
Nazwa zadania 

publicznego 

Wysokość przyznanej 

 dotacji  

Międzyrzecki Uniwersytet Trzeciego 

Wieku 
Promowanie turystyki w tym 

rajdów -MRU 
700,00 zł 

Stowarzyszenie Trzcielscy Seniorzy Perełki turystyczne w Powiecie 

Międzyrzeckim 
1 000,00 zł 

Stowarzyszenie Kuźnia Inicjatyw 

Społecznych AWANGARDA Skwierzyna 
Rajd turystyczno-krajoznawczy- 

Miejsca Pamięci na Lubuskim 

Szlaku 

3 000,00 zł 

 

 

 

 


